

«ՀՀ ԱՐՄՍՎԻՐԻ ՄԱՐԶԻ ՄԵԾՄԱՌՈՐ

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԶՐԱՄԱՏԱԿԱՐԳՈՒՄ»

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԶՐԱՄԱՏԱԿԱՐԳՈՒՄ

Ն. ԽԱՉԱՏՐՅԱՆ

Նոյեմբերի 2025թ.

ԳՆԱՌՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

«ՀՀ ԱՐՄՍՎԻՐԻ ՄԱՐԶԻ ՄԵԾՄԱՌՈՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԶՐԱՄԱՏԱԿԱՐԳՈՒՄ» ՀՈՄԿ-Ի 2025թ-Ի ԲԱՌԷՑԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱԶԿԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ (փոփոխություն և լրացում)

Պատվիրատու՝ «ՀՀ ԱՐՄՍՎԻՐԻ ՄԱՐԶԻ ՄԵԾՄԱՌՈՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԶՐԱՄԱՏԱԿԱՐԳՈՒՄ» ՀՈՄԿ

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ 2025 թվականի համայնքի բյուջե

Երազիրը՝ Բաժին 06 /խումբ 03 /դաս01

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակ արգը)	Զախման միավոր	Միավորի գինը (ՀՀ դրամ)	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ. ՀՀ դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ՀԱՄ դասակարգման	Մնվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	6 000,00	12,00	72,00
66111200	բանկային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10 000,00	1,00	10,00
66511180	շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150 000,00	1,00	150,00
48441300	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային ֆաթեթներ	ՄԱ	դրամ	290 000,00	1,00	290,00
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	464 000,00	1,00	464,00
50311250	պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	3 000,00	12,00	36,00
79111100	իրավական խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900 000,00	1,00	900,00
79631300	աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	250 000,00	1,00	250,00
79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	225 000,00	4,00	900,00
79411211	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	4 000 000,00	1,00	4 000,00
48211240	վարչարարության համակարգչային ծրագրային ֆաթեթներ	ՄԱ	դրամ	80 000,00	5,00	400,00
63721180	նավիգացիոն ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	15 000,00	1,00	15,00
						7 487,00
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900 000,00	1,00	900,00
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	900 000,00	1,00	900,00
						1 800,00
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
30197620	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2 000,00	60,00	120,00
30192150	բարձիկ դրոշմակնիքի	ՄԱ	հատ	7 000,00	1,00	7,00
30192150	կնիք կլոր	ՄԱ	հատ	10 000,00	1,00	10,00
22851100	արագակարներ	ՄԱ	հատ	100,00	100,00	10,00

22851100	արագակարներ	ՄՄ	հատ	380,00	10,00	3,80
30197233	Թղթապանակ, թելով թղթյա	ՄՄ	հատ	100,00	50,00	5,00
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄՄ	հատ	850,00	30,00	25,50
39263200	գրասենյակային գիրք	ՄՄ	հատ	650,00	5,00	3,25
30192121	Գրիչ` գնդիկավոր	ՄՄ	հատ	100,00	30,00	3,00
30192130	մատիտներ	ՄՄ	հատ	60,00	15,00	0,90
30197321	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ՄՄ	հատ	1 200,00	3,00	3,60
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր` միջին	ՄՄ	տուփ	100,00	5,00	0,50
30192160	Շտրիկներ	ՄՄ	հատ	200,00	10,00	2,00
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄՄ	հատ	1 000,00	10,00	10,00
30192710	Մոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄՄ	հատ	200,00	2,00	0,40
30192114	Թանաք կնիքի բարձիկի համար	ՄՄ	հատ	450,00	2,00	0,90
30192100	Ռետին հասարակ	ՄՄ	հատ	100,00	5,00	0,50
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄՄ	հատ	650,00	2,00	1,30
30192210	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական, մեծ	ՄՄ	հատ	650,00	5,00	3,25
30197331	Դակիչ մեծ	ՄՄ	հատ	1 200,00	1,00	1,20
39263400	Սմրակ, միջին	ՄՄ	տուփ	160,00	3,00	0,48
30199420	թուղթ կշռումների համար, սոսնձվածքով	ՄՄ	տուփ	200,00	5,00	1,00
30192730	կազմ, լամինացիայի թաղանթ, A4 ձևաչափի	ՄՄ	հատ	100,00	2,00	0,20
39292510	քանոն, պլաստիկ	ՄՄ	հատ	150,00	4,00	0,60
30199420	թուղթ կշռումների համար, սոսնձվածքով	ՄՄ	տուփ	200,00	5,00	1,00
30199234	կամակի ծրար, A3 ձևաչափի	ՄՄ	հատ	50,00	50,00	2,50
30199234	կամակի ծրար, A3 ձևաչափի	ՄՄ	հատ	30,00	50,00	1,50
39141100	դարակներ	ՄՄ	հատ	2 800,00	3,00	8,40
30197120	Կոճգամներ	ՄՄ	տուփ	200,00	5,00	1,00
30192125	Մարկերներ	ՄՄ	հատ	150,00	5,00	0,75
30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	ՄՄ	հատ	2 800,00	3,00	8,40
09134200	դիզելային վառելիք, ամառային	ԳՀ	լիտր	510,00	1 961,00	1 000,11
09132200	Բենզին ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	500,00	3 000,00	1 500,00
9135200	հողով գազ	ԳՀ	լիտր	180,00	2 777,00	499,86
09411710	սեղմված բնական գազ	ԳՀ	կգ	275,00	7 300,00	2 007,50
39831246	Օձառ հեղուկ	ՄՄ	կգ	550,00	5,00	2,75
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ՄՄ	լիտր	530,00	5,00	2,65
39831247	Սխառահանող հեղուկ` սանհանգույցի համար	ՄՄ	լիտր	1 100,00	5,00	5,50
39831245	օձառ, հեղուկ	ՄՄ	լիտր	750,00	5,00	3,75
39514200	խոհանոցի սրբիչներ	ՄՄ	հատ	600,00	5,00	3,00
39811100	Օդի թարմացուցիչ	ՄՄ	հատ	640,00	5,00	3,20
39513200	Թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ՄՄ	հատ	420,00	50,00	21,00
39221490	սպունգներ	ՄՄ	հատ	200,00	15,00	3,00
39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄՄ	հատ	450,00	20,00	9,00
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄՄ	հատ	400,00	5,00	2,00
39221260	Ափսեներ	ՄՄ	հատ	500,00	24,00	12,00
39221130	Բաժակներ	ՄՄ	հատ	450,00	48,00	21,60
39221410	Սվեյներ	ՄՄ	հատ	1 250,00	5,00	6,25
33761100	Չուգարանի թուղթ	ՄՄ	հատ	130,00	150,00	19,50
39221480	Չուգարանի խոզանակներ	ՄՄ	հատ	1 200,00	4,00	4,80
33141118	անձեռոցիկներ	ՄՄ	հատ	650,00	50,00	32,50
39221400	տնտեսական ապրանքներ	ՄՄ	դրամ	97 500,00	1,00	97,50
31331300	Էլեկտրական լամպ պղնձյա, բազմաշիջող, կրկնակի մեկուսիչով, ԵՊ 1x25 մմ2	ՄՄ	մետր	100,00	2 700,00	270,00
42131370	բազմող փականներ	ՄՄ	հատ	25 000,00	1,00	25,00
30211280	համակարգիչ ամբողջը մեկուս	ՄՄ	հատ	300 000,00	2,00	600,00
30239110	տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 18 էջ/րոպե արագությամբ	ՄՄ	հատ	140 000,00	1,00	140,00

44511110	Բահ	ՄՍ	հատ	2 500,00	2,00	5,00
31331300	Էլեկտրական լար՝ պղնձյա, 2x1,5 դՊՎԳ	ԳՀ	մետր	130,00	50,00	6,50
31331300/1	Էլեկտրական լար՝ պղնձյա, 2x4 դՊՎԳ	ԳՀ	մետր	340,00	50,00	17,00
31321190	պղնձյա մալուխ 1*35 ВПП	ՄՍ	մետր	3 000,00	200,00	600,00
31685000	երկարացման շնուր	ՄՍ	մետր	22 000,00	1,00	22,00
31651400	մեկուսիչ ժապավեն	ՄՍ	հատ	200,00	50,00	10,00
31682110	Էլեկտրականության արկղեր	ՄՍ	հատ	17 000,00	5,00	85,00
31211180	Սվտոմատի անջատիչներ 160ամպ եռաֆազ	ՄՍ	հատ	20 000,00	2,00	40,00
31211180	Սվտոմատի անջատիչներ 200ամպ եռաֆազ	ՄՍ	հատ	30 000,00	2,00	60,00
31211180	Սվտոմատի անջատիչներ 100ամպ	ՄՍ	հատ	11 000,00	4,00	44,00
31221100	Ժամանակի ռելեներ	ՄՍ	հատ	7 000,00	8,00	56,00
31221100	Ժամանակի ռելեներ	ՄՍ	հատ	17 000,00	3,00	51,00
31221100	Ժամանակի ռելեներ	ՄՍ	հատ	18 000,00	2,00	36,00
31221100	Ժամանակի ռելեներ	ՄՍ	հատ	12 000,00	3,00	36,00
31221100	Ժամանակի ռելեներ	ՄՍ	հատ	8 000,00	4,00	32,00
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄՍ	գույշգ	400,00	100,00	40,00
44511240	Սքգան /պլաստկուպցի/	ՄՍ	հատ	2 000,00	1,00	2,00
42121190	Ձրի պոմպ	ՄՍ	հատ	30 000,00	7,00	210,00
31221190	թողարկիչ	ՄՍ	հատ	65 000,00	1,00	65,00
31221190	թողարկիչ 160ամպ	ՄՍ	հատ	55 000,00	4,00	220,00
31221190	թողարկիչ 100ամպ	ՄՍ	հատ	30 000,00	3,00	90,00
42121190	Ձրի պոմպ մեծ	ՄՍ	հատ	180 000,00	1,00	180,00
42121190	Ձրի պոմպ մեծ	ՄՍ	հատ	150 000,00	1,00	150,00
42131370	բացվող փականներ	ՄՍ	հատ	30 000,00	10,00	300,00
44423680	Մակյունային հղկող մեքենա մեծ	ՄՍ	հատ	54 000,00	1,00	54,00
44423680	Մակյունային հղկող մեքենա փոքր	ՄՍ	հատ	21 000,00	1,00	21,00
44521230	Գործիքների հավաքածու մեծ	ՄՍ	հատ	62 300,00	1,00	62,30
44521230	Գործիքների հավաքածու փոքր	ՄՍ	հատ	18 500,00	1,00	18,50
44511330	Էլեկտրական պտուտակահան	ՄՍ	հատ	49 800,00	1,00	49,80
42661300	եռակցման սալարատ	ՄՍ	հատ	70 000,00	1,00	70,00
44311130	մետաղական ցանցեր	ՄՍ	մ2	680,00	375,00	255,00
31221100	Ժամանակի ռելեներ - 100 Andeli	ՄՍ	հատ	18 000,00	5,00	90,00
31221100	Ժամանակի ռելեներ - 200 Andeli	ՄՍ	հատ	20 000,00	2,00	40,00
31221100	ռելե ֆազի բացակայության DGK- 04F	ՄՍ	հատ	13 500,00	5,00	67,50
31221100	Ժամանակի ռելեներ THC15A	ՄՍ	հատ	12 000,00	5,00	60,00
30192200	մետր	ՄՍ	հատ	700,00	1,00	0,70
39241130	շին դասակ	ՄՍ	հատ	1 450,00	1,00	1,45
44521190	սև դետալի բանալի	ՄՍ	հատ	2 500,00	3,00	7,50
31651400	մեկուսիչ ժապավեն սպիտակ	ՄՍ	հատ	500,00	2,00	1,00
44531193	սև դետալի անկյուն	ՄՍ	հատ	4 050,00	2,00	8,10
42131120	փական	ՄՍ	հատ	6 300,00	1,00	6,30
39812500	ջրամեկուսիչ նյութ	ՄՍ	հատ	500,00	1,00	0,50
44411420	Հետադարձ փական	ՄՍ	հատ	33 000,00	2,00	66,00
39224333	դուշի մետաղական	ՄՍ	հատ	1 250,00	2,00	2,50
39224331	դուշի պլաստմասե	ՄՍ	հատ	2 000,00	1,00	2,00
44111200	ցեմենտ	ՄՍ	կգ	60,00	150,00	9,00
34331300	Բեռնափսիկ, բեռնափսիկի ծածկոց	ՄՍ	հատ	90 000,00	1,00	90,00
34331300	բեռնափսիկ, փական	ՄՍ	հատ	10 000,00	1,00	10,00
34331300	Բեռնափսիկ, բեռնափսիկի ծածկոցի մոլդինգ	ՄՍ	հատ	8 000,00	1,00	8,00
34331300	Թափարգել առջևի	ՄՍ	հատ	40 000,00	1,00	40,00
34331300	Թափարգել հետևի	ՄՍ	հատ	40 000,00	1,00	40,00
34331300	Թափարգել առջևի, պետհամարակիշ	ՄՍ	հատ	12 000,00	1,00	12,00
34331300	Տերմափոխանակիչի երեսպատոց	ՄՍ	հատ	20 000,00	1,00	20,00
34331300	Կրող վահանակ հետևի, մոլդինգ	ՄՍ	հատ	8 000,00	2,00	16,00
44111411	ներկ	ՄՍ	կգ	50 000,00	1,20	60,00
44471100	թուջե արտադրանք	ՄՍ	հատ	23 400,00	2,00	46,80
44471100	թուջե արտադրանք	ՄՍ	հատ	16 250,00	2,00	32,50
44471100	թուջե արտադրանք	ՄՍ	հատ	19 500,00	2,00	39,00

44163200	խողովակների միացման մասեր	ՄՍ	հատ	520,00	2,00	1,04
44163200	խողովակների միացման մասեր	ՄՍ	հատ	1 430,00	2,00	2,86
44163200	խողովակների միացման մասեր	ՄՍ	հատ	1 300,00	2,00	2,60
44511100	ձեռքի գործիքներ	ՄՍ	հատ	2 600,00	2,00	5,20
44511100	ձեռքի գործիքներ	ՄՍ	հատ	2 600,00	2,00	5,20
44511100	ձեռքի գործիքներ	ՄՍ	հատ	3 250,00	1,00	3,25
44511100	ձեռքի գործիքներ	ՄՍ	հատ	3 250,00	1,00	3,25
44511100	ձեռքի գործիքներ	ՄՍ	հատ	3 900,00	2,00	7,80
44511100	ձեռքի գործիքներ	ՄՍ	հատ	3 900,00	2,00	7,80
44163200	խողովակների միացման մասեր	ՄՍ	հատ	813,00	1,00	0,81
44423650	ռետինե ժապավենաթելեր	ՄՍ	հատ	195,00	4,00	0,78
44423650	ռետինե ժապավենաթելեր	ՄՍ	հատ	260,00	2,00	0,52
44423650	ռետինե ժապավենաթելեր	ՄՍ	հատ	325,00	4,00	1,30
44531160	զնդերիքներ և պտուտակներ	ՄՍ	կգ	1 200,00	20,00	24,00
31711150	Էլեկտրական դիմադրիչ	ՄՍ	հատ	45,00	270,00	12,15
42951300	հարթեցնող մեքենաների մասեր	ՄՍ	հատ	1 000,00	2,00	2,00
42951300	հարթեցնող մեքենաների մասեր	ՄՍ	հատ	600,00	2,00	1,20
42951300	հարթեցնող մեքենաների մասեր	ՄՍ	հատ	5 200,00	2,00	10,40
42951300	հարթեցնող մեքենաների մասեր	ՄՍ	հատ	2 300,00	1,00	2,30
44112760	ձկուռ մետաղական խողովակ	ՄՍ	մ	1 000,00	2,00	2,00
44322281	պղնձյա փաթույթալար	ՄՍ	կգ	600,00	3,00	1,80
39515450	Շերտավարագույր	ՄՍ	բ/մ	6 750,00	12,60	85,05
44423690	դիտահոր երկաթեռուն	ՄՍ	հատ	32 000,00	2,00	64,00
44423690	դիտահոր երկաթեռուն	ՄՍ	հատ	32 000,00	2,00	64,00
44423690	դիտահոր երկաթեռուն	ՄՍ	հատ	18 000,00	1,00	18,00
44423690	դիտահոր երկաթեռուն	ՄՍ	հատ	18 000,00	1,00	18,00
44131300	թուջե կախարիչներ	ՄՍ	հատ	75 000,00	2,00	150,00
44131300	թուջե կախարիչներ	ՄՍ	հատ	65 000,00	1,00	65,00
44112170	լինոլեում	ՄՍ	մ2	14 000,00	7,00	98,00
44423570	պրոֆիլներ (ձևեր)	ՄՍ	հատ	150,00	19,00	2,85
44331400	պրոֆիլներ	ՄՍ	կգ	1 100,00	11,00	12,10
44192300	պատուհանագոգ պլասմասե	ՄՍ	մ2	13 000,00	2,00	26,00
44221140	դռներ	ՄՍ	մ2	51 283,00	3,90	200,00
24451160	բլորակիր	ՄՍ	կգ	1 000,00	300,00	300,00
44322281	պղնձյա փաթույթալար	ՄՍ	կգ	650,00	18,00	11,70
44161270	խմելու ջրի խողովակաշարեր	ՄՍ	մետր	1 000,00	4,00	4,00
39541110	պարաններ	ՄՍ	մետր	200,00	20,00	4,00
42671400	խամուր	ՄՍ	հատ	200,00	4,00	0,80
42951300	հարթեցնող մեքենաների մասեր	ՄՍ	հատ	5 500,00	5,00	27,50
42951300	հարթեցնող մեքենաների մասեր	ՄՍ	հատ	7 000,00	5,00	35,00
31321230	Էլեկտրական լար 4x10 մմ	ՄՍ	մետր	27 000,00	1,00	27,00
24911900	սալիկի սոսիս	ՄՍ	կգ	2 500,00	2,00	5,00
44161270	խմելու ջրի խողովակաշարեր	ՄՍ	մետր	950,00	5,00	4,75
44161230	խողովակների պարագաներ	ՄՍ	հատ	4 000,00	1,00	4,00
44163200	խողովակների միացման մասեր	ՄՍ	հատ	1 000,00	10,00	10,00
44161270	խմելու ջրի խողովակաշարեր	ՄՍ	մետր	500,00	100,00	50,00
44161130	ջրատար խողովակաշարեր	ՄՍ	մետր	400,00	500,00	200,00
44163130	կոշիկալու խողովակներ	ՄՍ	մետր	5 000,00	9,00	45,00
44161270	խմելու ջրի խողովակաշարեր	ՄՍ	մետր	700,00	120,00	84,00
44163200	խողովակների միացման մասեր	ՄՍ	հատ	3 500,00	1,00	3,50
44161270	խմելու ջրի խողովակաշարեր	ՄՍ	մետր	450,00	5,00	2,25
44163200	խողովակների միացման մասեր	ՄՍ	հատ	4 000,00	2,00	8,00
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ	ՄՍ	հատ	3 500,00	9,00	31,50
44161230	խողովակների պարագաներ	ՄՍ	հատ	1 200,00	7,00	8,40
42131100	փականներ՝ ըստ գործառնությունների	ՄՍ	հատ	3 400,00	2,00	6,80
44163200	խողովակների միացման մասեր	ՄՍ	հատ	2 500,00	8,00	20,00
44163200	խողովակների միացման մասեր	ՄՍ	հատ	3 000,00	1,00	3,00
38421110	ջրաչափեր	ՄՍ	հատ	5 400,00	50,00	270,00
42131100	փականներ՝ ըստ գործառնությունների	ՄՍ	հատ	1 100,00	50,00	55,00
42991420	կեղտաջրերի զսիչներ (ֆիլտրեր)	ՄՍ	հատ	1 200,00	50,00	60,00
44521170	կոդպեներ	ՄՍ	հատ	4 000,00	5,00	20,00
31711150	Էլեկտրական դիմադրիչ	ՄՍ	հատ	45,00	310,00	13,95
44161130	ջրատար խողովակաշարեր	ՄՍ	մետր	4 500,00	6,00	27,00
30211280	համակարգիչ ամբողջը մեկուս	ՄՍ	հատ	210 000,00	1,00	210,00
38421110	ջրաչափեր	ԳՀ	հատ	-	2 150,00	-
38421110	ջրաչափեր	ԳՀ	հատ	12 962,80	200,00	2 592,56
42141170	կցորդիչներ	ՄՍ	հատ	1 000,00	1,00	1,00
42141170	կցորդիչներ	ՄՍ	հատ	1 150,00	2,00	2,30
42141170	կցորդիչներ	ՄՍ	հատ	1 150,00	1,00	1,15

42141170	կցորդիչներ	ՄՄ	հատ	1 400,00	1,00	1,40
31683400	եռաքաշիչ	ՄՄ	հատ	2 000,00	1,00	2,00
44163200	խողովակների միացման մասեր	ՄՄ	հատ	700,00	1,00	0,70
44163200	խողովակների միացման մասեր	ՄՄ	հատ	500,00	2,00	1,00
44163200	խողովակների միացման մասեր	ՄՄ	հատ	2 200,00	1,00	2,20
42131220	փակող փականներ	ՄՄ	հատ	2 300,00	2,00	4,60
31151120	անխափան սնուցման աղբյուրներ	ՄՄ	հատ	60 000,00	3,00	180,00
39121200	սեղաններ	ՄՄ	հատ	570 000,00	1,00	570,00
44423690	դիտահոր երկաթեռուն	ՄՄ	հատ	32 000,00	4,00	128,00
44131300	թուջե կախարիչներ	ՄՄ	հատ	65 000,00	1,00	65,00
39515450	հորիզոնական շերտավարագույր	ՄՄ	մ2	6 750,00	8,15	55,01
22461400	ձեռնարկներ	ՄՄ	հատ	25 000,00	1,00	25,00
37411460	ձկնորսական կարթաթելեր	ՄՄ	հատ	600,00	100,00	60,00
30192150	կնիք	ՄՄ	հատ	42,00	3 000,00	126,00
31711250	կափույրներ և խողովակներ	ՄՄ	հատ	2 500,00	6,00	15,00
31711250	կափույրներ և խողովակներ	ՄՄ	հատ	600,00	120,00	72,00
24951510	հավելանյութեր ցեմենտի, հավանգի կա	ՄՄ	կգ	60,00	550,00	33,00
44511270	մուրճեր	ՄՄ	հատ	2 650,00	2,00	5,30
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	ՄՄ	մետր	300,00	51,00	15,30
31711250	կափույրներ և խողովակներ	ՄՄ	հատ	1 600,00	6,00	9,60
31711250	կափույրներ և խողովակներ	ՄՄ	հատ	8 000,00	2,00	16,00
31711250	կափույրներ և խողովակներ	ՄՄ	հատ	10 000,00	2,00	20,00
31711250	կափույրներ և խողովակներ	ՄՄ	հատ	2 000,00	2,00	4,00
42131120	խողովակաշարերի փականներ	ՄՄ	հատ	25 000,00	1,00	25,00
44511100	ձեռքի գործիքներ	ՄՄ	հատ	4 500,00	1,00	4,50
31684400	վարդակ	ՄՄ	հատ	3 000,00	3,00	9,00
44811700	ներկերի հավաքածուներ	ՄՄ	կգ	12 000,00	1,00	12,00
42141170	կցորդիչներ	ՄՄ	հատ	7 500,00	2,00	15,00
42141170	կցորդիչներ	ՄՄ	հատ	4 500,00	2,00	9,00
44411420	փական՝ հետադարձ	ՄՄ	հատ	65 000,00	3,00	195,00
31711250	կափույրներ և խողովակներ	ՄՄ	հատ	9 000,00	6,00	54,00
44531160	գնդերիթներ և պտտտակներ	ՄՄ	կգ	1 000,00	4,00	4,00
31711250	կափույրներ և խողովակներ	ՄՄ	հատ	150,00	30,00	4,50
31321190	էլեկտրական լար՝ 2x4 մմ	ՄՄ	մետր	460,00	30,00	13,80
30192233	սիրիկոն	ՄՄ	կգ	2 200,00	10,00	22,00
31651600	ժապավեն խողովակների պոլիէթիլենայ	ՄՄ	հատ	2 500,00	2,00	5,00
31711250	կափույրներ և խողովակներ	ՄՄ	հատ	250,00	12,00	3,00
31711250	կափույրներ և խողովակներ	ՄՄ	հատ	1 050,00	1,00	1,05
42671400	խամուր	ՄՄ	հատ	800,00	8,00	6,40
31711250	կափույրներ և խողովակներ	ՄՄ	հատ	1 500,00	20,00	30,00
42671400	խամուր	ՄՄ	հատ	900,00	8,00	7,20
31711250	կափույրներ և խողովակներ	ՄՄ	հատ	300,00	16,00	4,80
31711250	կափույրներ և խողովակներ	ՄՄ	հատ	130,00	44,00	5,72
18811210	ճտրավոր կոշիկներ	ՄՄ	գույք	7 000,00	1,00	7,00
31711250	կափույրներ և խողովակներ	ՄՄ	հատ	1 000,00	2,00	2,00
31711250	կափույրներ և խողովակներ	ՄՄ	հատ	230,00	15,00	3,45
31711250	կափույրներ և խողովակներ	ՄՄ	հատ	2 000,00	2,00	4,00
31651600	ժապավեն խողովակների պոլիէթիլենայ	ՄՄ	հատ	150,00	10,00	1,50
31711250	կափույրներ և խողովակներ	ՄՄ	հատ	400,00	400,00	160,00
31711250	կափույրներ և խողովակներ	ՄՄ	հատ	1 200,00	6,00	7,20
31711250	կափույրներ և խողովակներ	ՄՄ	հատ	300,00	4,00	1,20
42671400	խամուր	ՄՄ	հատ	350,00	1,00	0,35
31711250	կափույրներ և խողովակներ	ՄՄ	հատ	3 000,00	1,00	3,00
31711250	կափույրներ և խողովակներ	ՄՄ	հատ	1 400,00	1,00	1,40
31711250	կափույրներ և խողովակներ	ՄՄ	հատ	1 900,00	12,00	22,80
42951300	հարթեցնող մեքենաների մասեր	ՄՄ	հատ	600,00	10,00	6,00
31711250	կափույրներ և խողովակներ	ՄՄ	հատ	150,00	50,00	7,50
31711250	կափույրներ և խողովակներ	ՄՄ	հատ	600,00	100,00	60,00
31711250	կափույրներ և խողովակներ	ՄՄ	հատ	4 000,00	1,00	4,00
44611200	գազի բայոններ	ՄՄ	հատ	7 000,00	1,00	7,00
44521170	կողպեքներ	ՄՄ	հատ	3 500,00	1,00	3,50
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	ՄՄ	հատ	2 000,00	2,00	4,00
42671400	խամուր	ՄՄ	հատ	2 200,00	10,00	22,00
						17 413,76
ԸՆԴՀԱՆՈՒՄ						26 702,76